
UCHWAŁA NR XIX/139/2020 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Łańcucki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust 1 pkt 6 i ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2019 r. poz.2475 z późn. zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Łańcucki jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Marek UBERMAN 

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do  
Uchwały Nr XIX/139/2020  
Rady Powiatu Łańcuckiego  
z dnia 25 września 2020 r.  
 
 
 
 Wykaz przystanków autobusowych w ciągu dróg powiatowych Powiatu Łańcuckiego 

  
 

 ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE  

       

Lp Nazwa przystanku Nr drogi 

Nr 
przystanku 

Kilometraż Nr 
przystanku 

Kilometraż 

strona 
prawa 

 
strona lewa 

 

  Żołynia - Zmysłówka- ( gr. powiatu) Grodzisko Dolne   

1 
Kopanie Żołyńskie 1270R 02 2+954   

Kopanie Żołyńskie 1270R   01 2+954 
  Czarna-Białobrzegi- ( gr. powiatu) Laszczyny  

1 
Dąbrówki skrzyżowanie (kier. Smolarzyny) 1275R 02 3+505   

Dąbrówki skrzyżowanie  (kier. Smolarzyny) 1275R   33 3+505 

2 
Dąbrówki II 1275R 04 4+652   

Dąbrówki II 1275R   31 4+665 

3 
Dąbrówki, sklep 1275R 06 5+584   

Dąbrówki, sklep 1275R   29 5+600 

4 
Smolarzyny, lasek 1275R 08 6+970   

Smolarzyny, lasek 1275R   27 6+970 

5 
Smolarzyny, szkoła 1275R 10 8+310   

Smolarzyny, szkoła 1275R   25 8+319 

6 
Smolarzyny 1275R 12 9+800   

Smolarzyny 1275R   23 9+808 

7 
Białobrzegi (lewa), podemłynie 1275R 14 10+900   

Białobrzegi (lewa), podemłynie 1275R   21 10+900 

8 Białobrzegi (lewa) skrzyżowanie 1275R 16 12+090   

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 1



 

Białobrzegi (lewa) skrzyżowanie 1275R   19 12+086 

9 
Białobrzegi (lewa) ,las 1275R 20 13+175   

Białobrzegi (lewa) ,las 1275R   15 13+178 

10 
Korniaktów Płn., kapliczka 1275R 22 14+217   

Korniaktów Płn., kapliczka 1275R   13 14+190 

11 
Korniaktów Płn., stawy 1275R 24 15+158   

Korniaktów Płn., stawy 1275R   11 15+158 

12 
Korniaktów Płn., Dom Kultury 1275R 26 16+023   

Korniaktów Płn., Dom Kultury 1275R   09 16+023 

13 
Budy Łańcuckie (lewa), pasieka 1275R 28 17+426   

Budy Łąńcuckie (lewa), pasieka 1275R   07 17+426 

14 
Budy Łańcuckie (lewa) Dom Kultury 1275R 30 18+217   

Budy Łańcuckie (lewa), Dom Kultury 1275R   05 18+217 

15 
Budy Łańcuckie (lewa), skaprówka 1275R 32 19+664   

Budy Łańcuckie (lewa), skaprówka 1275R   03 19+625 

16 
Budy Łańcuckie (lewa) rondo 1275R 34 20+619   

Budy Łańcuckie (lewa) rondo 1275R   01 20+619 
  Trzeboś (gr. powiatu)-Rakszawa- Basakówka  

1 
Rakszawa Rąbane 1368R 02 4+007   

Rakszawa Rąbane 1368R   15 4+007 

2 
Rakszawa Mościny 1368R 04 4+288   

Rakszawa Mościny 1368R   13 4+288 

3 
Rakszawa Kąty 1368R 06 5+575   

Rakszawa Katy 1368R   11 5+575 

4 
Rakszawa Górna 1368R 08 7+972   

Rakszawa Górna 1368R   09 7+972 

5 
Rakszawa UG 1368R 10 10+168   

Rakszawa UG 1368R   07 10+168 

6 
Rakszawa Ośrodek Zdrowia 1368R 12 11+399   

Rakszawa Ośrodek Zdrowia 1368R   05 11+399 

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 2



 

7 
Rakszawa zakład 1368R 14 12+414   

Rakszawa zakład 1368R   03 12+445 

8 
      

Rakszawa skrzyżowanie (kier.cent.Rakszawy) 1368R   01 13+732 
  Rakszawa-Wydrze - Brzóza Stadn.  

1 
Rakszawa Bieleckówka 1510R 02 1+682   

Rakszawa Bieleckówka 1510R   09 1+682 

2 
Wydrze sklep 1510R 04 3+352   

Wydrze sklep 1510R   07 3+352 

3 
Wydrze 1510R 06 4+223   

Wydrze 1510R   05 4+223 

4 
Wydrze Gliniki 1510R 08 5+529   

Wydrze Gliniki 1510R   03 5+529 

5 
Brzóza Stadnicka UPT 1510R 10 7+609   

Brzóza Stadnicka UPT 1510R   01 7+609 
  Rakszawa- Brzóza Stadnicka  
1 Brzóza Stadnicka (pętla) 1511R 02 2+489   

 Brzóza Stadnicka (pętla) 1511R   05 2+489 

1 
Brzóza Stadnicka UPT 1511R 04 4+407   

Brzóza Stadnicka UPT 1511R   03 4+407 

2 
Brzóza Stadnicka skrzyżowanie 1511R 06 5+535   

Brzóza Stadnicka skrzyżowanie 1511R   01 5+535 

 Medynia Głogowska - Rakszawa      

4 
Węgliska 1512R   01 5+185 

Węgliska 1512R 06 5+185   

5 
Węgliska Podgrabina 1512R   03 3+446 

Węgliska Podgrabina 1512R 04 3+446   

6 
Medynia Głogowska skrzyżowanie(kościół) 1512R   05 0+065 

Medynia Głogowska skrzyżowanie (kościół) 1512R 02 0+065   
 Medynia Głog.-Zalesie-Czarna  

    

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 3



 

1 
Zalesie 1513R 02 1+762   

Zalesie 1513R   05 1+762 

2 
Zalesie szkoła 1513R 04 3+050   

Zalesie szkoła 1513R   03 3+050 

3 
Zalesie, Podlas 1513R 06 4+465   

Zalesie, Podlas 1513R   01 4+465 
  Żołynia-Kosina-( gr. powiatu)Gać  

1 
Żołynia Dolna 1515R 02 2+224   

Żołynia Dolna 1515R   17 2+224 

2 
Żołynia Dolna I 1515R 04 3+055   

Żołynia Dolna I 1515R   15 3+055 

3 
Żołynia Dolna, Sosna 1515R 06 4+103   

Żołynia Dolna, Sosna 1515R   13 4+103 

4 
Białobrzegi (lewa), kapliczka 1515R 08 5+034   

Białobrzegi (lewa), kapliczka 1515R   11 5+050 

5 Białobrzegi skrzyżowanie  1515R 10 5+755   

6 
Białobrzegi (prawa), młyn 1515R 12 8+196   

Białobrzegi (prawa), młyn 1515R   09 8+196 

7 
Kosina Ośrodek Zdrowia 1515R 14 12+464   

Kosina Ośrodek .Zdrowia 1515R   07 12+464 

8 
Kosina SKR 1515R 16 12+840   

Kosina SKR 1515R   05 12+840 

9 
Kosina I 1515R 18 13+336   

Kosina I 1515R   03 13+336 

10 
Kosina Górna 1515R 20 14+105   

Kosina Górna 1515R   01 14+105 
  Korniaktów- Rogóżno  

1 
Rogóżno wieś 1517R 02 5+390   

Rogóżno wieś 1517R   01 5+390 
  Korniaktów Płdn.-Budy Łańc.- (gr. powiatu)Świętoniowa  

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 4



 

1 
Budy Łańcuckie (prawa), Dom Kultury 1518R 10 10+454    

Budy Łańcuckie(prawa) , Dom Kultury 1518R   01 10+454 

2 
Budy Łańcuckie (prawa), stadion 1518R 08 9+333   

Budy Łańcuckie(prawa), stadion 1518R   03 9+333 

3 
Korniaktów Południowy, Dom Kultury 1518R 06 8+526   

Korniaktów Południowy, Dom Kultury 1518R   05 8+526 

4 
Korniaktów Południowy, jawornik 1518R 04 7+826   

Korniaktów Południowy, jawornik 1518R   07 7+826 

5 
Korniaktów Południowy, podgranicze 1518R 02 6+926   

Korniaktów Południowy, podgranicze 1518R   09 6+926 
  Łańcut-Podzwierzyniec-Białobrzegi  

6 
Dębina - Księże, sklep 1519R 02 2+536   

Dębina - Księże, sklep 1519R   17 2+536 

7 
Dębina- Księże 1519R 04 3+358   

Dębina - Księże, 1519R   15 3+353 

8 
Dębina, skrzyżowanie 1519R 06 4+368   

Dębina, skrzyżowanie 1519R   13 4+368 

9 
Dębina, Dom Kultury 1519R 08 4+853   

Dębina, Dom Kultury 1519R   11 4+839 

10 
Dębina, skotnik 1519R 10 5+410   

Dębina, skotnik 1519R   09 5+391 

11 
Białobrzegi(prawa),Białobrzegi Górne 1519R 12 5+914   

Białobrzegi(prawa),Białobrzegi Górne 1519R   07 5+910 

12 
Białobrzegi(prawa),cmentarz 1519R 14 6+530   

Białobrzegi (prawa),cmentarz 1519R   05 6+530 

13 
Białobrzegi szkoła 1519R 16 7+586   

Białobrzegi szkoła 1519R   03 7+563 

14 
Białobrzegi(prawa), Urząd Gminy 1519R 18 8+137   

Białobrzegi(prawa), Urząd Gminy 1519R   01 8+097 
  Dąbrówki- Wola Dalsza-Głuchów  

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 5



 

1 
Wola Dalsza , kapliczka 1520R 02 0+520   

Wola Dalsza , kapliczka 1520R   09 0+529 

2 
Wola Dalsza, jawornik 1520R 04 1+072   

Wola Dalsza, jawornik 1520R   07 1+086 

3 
Wola Dalsza, szkoła 1520R 06 1+759   

Wola Dalsza, szkoła 1520R   05 1+759 

4 
Wola Dalsza , Mikośka 1520R 08 2+647   

Wola Dalsza, Mikośka 1520R   03 2+647 

5 
Wola Dalsza skrzyżowanie 1520R 10 3+504   

Wola Dalsza, skrzyżowanie 1520R   01 3+504 
  Czarna- Wola Dalsza  

1 
Wola Mała II 1521R 02 1+003   

Woal Mała II 1521R   05 1+003 

2 
Wola Mała I 1521R 04 1+760   

Wola Mała I 1521R   03 1+760 

3 
Wola Mała  GOK 1521R 06 2+753   

Wola Mała  GOK 1521R   01 2+753 

4 Wola Mała PKS 1521R 08 3+760   
  Wysoka - Sonina  

1 
Wysoka TRR 1541R 02 0+823   

Wysoka TRR 1541R   09 0+823 

2 
Wysoka Kościół 1541R 04 1+528   

Wysoka Kościół 1541R   07 1+528 

3 
Sonina II 1541R 06 3+558   

Sonina II 1541R   05 3+558 

4 
Sonina - pętla 1541R 08 3+823   

Sonina - pętla 1541R   03 3+823 

5 
Sonina - stadion 1541R 10 4+358   

Sonina - stadion 1541R   01 4+358 
  Albigowa- Sonina  

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 6



 

1 
Wysoka - Tkacze 1542R 02 1+120   

Wysoka - Tkacze 1542R   11 1+120 

2 
Wysoka skrzyżowanie II 1542R 04 1+728   

Wysoka skrzyżowanie II 1542R   09 1+728 

3 
Wysoka Górka 1542R 06 2+527   

Wysoka Górka 1542R   07 2+544 

4 
Wysoka Sklep 1542R 08 3+088   

Wysoka Sklep 1542R   05 3+088 

5 
Wysoka Dół 1542R 10 3+831   

Wysoka Dół 1542R   03 3+831 

6 
Sonina most 1542R 12 4+265   

Sonina most 1542R   01 4+265 
  Markowa- ( gr. powiatu)Gać  

1 
Markowa Kiosk 1543R 02 10+475   

Markowa Kiosk 1543R   17 10+475 

2 
Markowa skrzyżowanie 1543R 04 11+562   

Markowa skrzyżowanie 1543R   15 11+443 

3 
Markowa Kazimierz 1543R 06 12+092   

Markowa Kazimierz 1543R   13 12+092 

4 
Markowa UG 1543R 08 12+940   

Markowa UG 1543R   11 12+859 

5 
Markowa GS 1543R 10 14+155   

Markowa GS 1543R   09 14+110 

6 
Markowa szkoła filialna 1543R 12 14+901   

Markowa szkoła filialna 1543R   07 14+901 

7 
Markowa Młyn 1543R 14 15+810   

Markowa Młyn 1543R   05 15+651 

8 
Markowa I 1543R 16 16+346   

Markowa I 1543R   03 16+346 

9 Markowa POM -kierunek Gać 1543R 18 16+772   

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 7



 

Markowa POM -kierunek Gać 1543R   01 16+772 
  Albigowa-  Husów –(gr. powiatu) Rzeki  
1 Albigowa skrzyżowanie – kierunek Husów 1544R 02 0+056   

2 
Markowa POM - kierunek Husów 1544R 04 2+985   

Markowa POM - kierunek Husów 1544R   13 2+985 

3 
Markowa POM - kierunek Łańcut 1544R 06 3+119   

Markowa POM - kierunek Łańcut 1544R   11 3+119 

4 
Albigowa Granice 1544R 08 4+200   

Markowa (Albigowa Granice) 1544R   09 4+200 

5 
Husów skrzyżowanie - Górnica 1544R 10 6+488   

Husów skrzyżowanie- Górnica 1544R   07 6+488 

6 
Husów I 1544R 12 7+608   

Husów I 1544R   05 7+608 

7 
Husów Kopciówka 1544R 14 8+261   

Husów Kopciówka 1544R   03 8+261 

8 Husów Szkoła 1544R 16 9+024    

9 
Husów wieś 1544R 18 9+196   

Husów wieś 1544R   01 9+196 
  Husów- Lipnik – (gr. powiatu)Sietesz  

1 
Husów Górny 1545R 02 4+858   

Husów Górny 1545R   05 4+858 

2 
Husów Górny I 1545R 04 6+106   

Husów Górny I 1545R   03 6+106 

3 
Husów Działy 1545R 06 6+948   

Husów Działy 1545R   01 6+948 
  Husów- Tarnawka- (gr. powiatu) Hadle Szklarskie)  

1 
Tarnawka 1546R 02 5+247   

Tarnawka 1546R   15 5+247 

2 
Tarnawka I 1546R 04 5+711   

Tarnawka I 1546R   13  5+653 

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 8



 

3 
Tarnawka, zlewnia 1546R 06 6+253   

Tarnawka, zlewnia 1546R   11 6+262 

4 
Tarnawka, zbiornik 1546R 08 6+992   

Tarnawka, zbiornik 1546R   09 6+992 

5 
Tarnawka wieś 1546R 10 7+542   

Tarnawka wieś 1546R   07 7+542 

6 
Tarnawka skrzyżowanie 1546R 12 9+120   

Tarnawka skrzyżowanie 1546R   05 9+120 

7 
Husów Podlas 1546R 14 10+964   

Husów Podlas 1546R   03 10+694 

8 
Husów leśniczówka 1546R 16 11+479   

Husów leśniczówka 
1546R 

  
01 

11+479 

  Albigowa- Handzlówka  

1 
Albigowa cmentarz 1547R 02 0+080   

Albigowa cmentarz 1547R   13 0+080 

2 
Albigowa sklep 1547R 04 0+873   

Albigowa sklep 1547R   11 0+873 

3 
Handzlówka Filia 1547R 06 1+720   

Handzlówka Filia 1547R   09 1+720 

4 
Handzlówka Tartak 1547R 08 2+440   

Handzlówka Tartak 1547R   07 2+440 

5 
Handzlówka 1547R 10 3+232   

Handzlówka 1547R   05 3+232 

6 
Handzlówka Podgórze 1547R 12 3+986   

Handzlówka Podgórze 1547R   03 3+986 

7 
Handzlówka Góra 1547R 14 4+608   

Handzlówka Góra 1547R   01 4+608 
  Kraczkowa-Cierpisz  
1 Kraczkowa Działy 1548R 02       1+058  

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 9



 

Kraczkowa Działy 1548R   09 1+058 

2 
Cierpisz Dolny skrzyżowanie 1548R 04 1+905   

Cierpisz Dolny skrzyżowanie 1548R   07 1+905 

3 
Cierpisz, Dolny k/Łańcuta 1548R 06 2+776   

Cierpisz, Dolny k/Łańcuta 1548R   05 2+776 

4 
Cierpisz Górny szkoła 1548R 08 3+690   

Cierpisz Górny szkoła 1548R   03 3+690 

5 
Cierpisz Górny 1548R 10 5+087   

Cierpisz Górny 1548R   01 5+087 
  Kraczkowa- Albigowa  
1 Kraczkowa Górna – kierunek Albigowa 1549R 02 0+047   

2 
Kraczkowa Budy 1549R 04 1+154   

Kraczkowa Budy 1549R   15 1+154 

3 
Kraczkowa Kopciówka 1549R 06 1+735   

Kraczkowa Kopciówka 1549R   13 1+684 

4 
Kraczkowa szkoła 1549R 08 2+690   

Kraczkowa szkoła 1549R   11 2+690 

5 
Kraczkowa 1549R 10 3+736   

Kraczkowa 1549R   09 3+736 

6 
Kraczkowa, Zagumnie 1549R 12 4+290   

Kraczkowa, Zagumnie 1549R   07 4+290 

7 
Kraczkowa skrzyżowanie 1549R 14 4+947   

Kraczkowa skrzyżowanie 1549R   05 4+947 

8 
Kraczkowa rondo 1549R 16 5+984   

Kraczkowa rondo 1549R   03 5+984 

9 Albigowa Sady 1549R 18 7+571   

 Albigowa Sady 1549R   01 7+546 
   (od E-40) Droga przez wieś Krzemienica  

1 
Krzemienica - szkoła 1522R 10 3+086   

Krzemienica - szkoła 1522R   01 3+086 

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 10



 

2 
Krzemienica kościół 1522R 08 2+686   

Krzemienica kościół 1522R   03 2+686 

3 
Krzemienica GOK 1522R 06 2+431   

Krzemienica GOK 1522R   05 2+431 

4 Krzemienica 1522R 04 1+959   

 Krzemienica 1522R   07 1+959 

5 
Krzemienica sklep 1522R 02 1+576   

Krzemienica sklep 1522R   09 1+576 
  Jasionka (gr. powiatu)- Medynia Łańcucka  

2 
Pogwizdów, Pętla 1376R 02 6+166   

Pogwizdów, Pętla 1376R   01 6+166 
  Stobierna (gr. powiatu)– Medynia Głogowska  

1 
Pogwizdów, Suchary 1375R 02 3+358   

Pogwizdów, Suchary 1375R   01 3+358 
  Rzeszów - Trzebownisko-Łukawiec ( gr. powiatu)- Czarna  

1 
Czarna, młyn 1382R 02 17+558   

Czarna, młyn 1382R   03 17+542 

2 
Czarna, orlik 1382R 04 18+421   

Czarna, orlik 1382R   01 18+397 
 Potok- Smolarzyny    

1 Rakszawa Potok - skrzyżowanie 1514R 02 0+110   
 Rakszawa Potok - skrzyżowanie 1514R   01 0+110 
  Strażów (gr. powiatu)- Krzemienica  

1 
Kolonia I 1393R 02 3+029   

Kolonia I 1393R   03 3+029 

2 
Kolonia (cukiernia) 1393R 04 3+629   

Kolonia (cukiernia) 1393R   01 3+629 

 

Id: 9C5C2A0B-6E4F-4EF8-8F63-93D2DFEE3A9D. Podpisany Strona 11




